

DODATOK č. 1

k Zmluve o Dielo č. 2/15-35/2006 zo dňa 09.05.2006 na realizáciu stavebnej akcie
" Exteriérové úpravy Inštitútu vzdelávania MS SR- Oprava spevnených plôch, schodiska
a lapača tukov "

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 **Objednávateľ** : **Inštitút vzdelávania Ministerstva spravodlivosti SR**
914 43 Omšenie 825

tel.: 032 / 655 8911, 0903 809 566
fax : 032 / 655 8952

V zastúpení
a/ vo veciach zmluvy

: Ing. Igor Kováčik,
riaditeľ

b/ v technických veciach

: Daniel Dorička
technik

IČO
DIČ

: 34 075 861
: 2021265433

Bankové spojenie

: Štátna pokladnica, Bratislava
č. ú. : 7000194169/8180

ďalej len " objednávateľ "

1.2 **Zhotoviteľ** : **KRUSTAV spol. s r.o.**
Šrobárova 28, 914 51 Trenčianske Teplice

Tel./fax : 032 / 6 553 184

V zastúpení
a/ vo veciach zmluvy

: Ing. Tomáš Krutek
konateľ spoločnosti

b/ v technických veciach

: Ing. Jozef Malíček
stavbyvedúci

IČO
DIČ
IČ DPH

: 36 294 951
: 2020174310
: SK2020174310

Bankové spojenie

: ČSOB , a.s. Trenčín
č. účtu : 84 260 773 / 7500

ďalej len " zhotoviteľ "

Zmluvné strany dobrovoľne a slobodne prejavujú svoju vôľu a uzatvárajú túto zmluvu o dielo, pričom uvedení zástupcovia oboch strán prehlasujú, že sú oprávnení zmluvu podpísať a k platnosti zmluvy nie je potrebný podpis inej osoby.

V. CENA DIELA

5.2 Cena za zhotovenie diela podľa čl.III tejto zmluvy sa navyšuje o:

Cena bez DPH	:	83.739,72 Sk
DPH 19%	:	15.910,60 Sk
Spolu	:	99 650,32 Sk

Slovom : deväťdesiatdeväťtisícšesťstopäťdesiat 32/100 korún slovenských

Celková cena diela činí spolu 99 650,32 Sk vrátane DPH

Cena diela sa mení z titulu naviacprác špecifikovaných odsúhlasenými ponukovými rozpočtami, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku

Znenie ostatných ustanovení zmluvy o dielo č. 2/15-35/2006 zostáva nezmenené.

Tento dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.

Je zhotovený v troch vyhotoveniach, z ktorých dve si ponechá objednávateľ a jedno zhotoviteľ.

V Omšeni, dňa [redacted]

Za objednávateľa

Za zhotoviteľa

Inštitút vzdelávania
Ministerstva spravodlivosti SR
91a 43 Omšenie č. 825

Podpis:
Dňa: 3.12.2015
Predbežnú kontrolu vykonal

[redacted signature]

Rekapitulácia stavebných prác

NÁZOV STAVBY :

EXTERIÉROVÉ ÚPRAVY Inštitútu vzdelávania MS SR

INVESTOR :

Inštitút vzdelávania MS SR
914 43 Omšenie 825

Názov stavebného objektu	Náklady bez DPH	DPH 19%	Náklady vrátane DPH
Oprava spevnených plôch, schodiska a lapača tukov			
NVP Oparav spevnených plôch časť 1	60 213,96	11 440,70	71 654,66
NVP Oparav spevnených plôch časť 2	23 525,76	4 469,90	27 995,66
SPOLU	83 739,72	15 910,60	99 650,32

Rozpočtové náklady spolu bez DPH : **83 739,72 Sk**

DPH 19% : **15 910,60 Sk**

Rozpočtové náklady spolu vrátane DPH : **99 650,32 Sk**


VOTP

V Trenčianskych Tepliciach, dňa 

Krycí list rozpočtu

KRUSTAV, spol. s r.o

Stavba : EXTERIÉROVÉ ÚPRAVY Inštitútu vzdelávania MS SR Objekt : NVP Oprava spevnených plôch, schodiska a lapača tukov Miesto : Omšenie		JKSO : Rozpočet : 01/2006 Spracoval : Viliam Bajzik	
		Zmluva č.	Dňa : 02.06.2006
Odberateľ : Inštitút vzdelávania MS SR 91443 Omšenie		IČO : 34075861 Omšenie 825	DIČ : SK2020174310
Dodávateľ : KRUSTAV, spol. s r.o. 91451 Trenčianske Teplice		IČO : 36294951 Šrobárova 28	DIČ : SK2020174310
Projektant : Ing. arch. Kossuthová Jana		IČO :	DIČ :

1 M3 OP	71 655 Sk	za M3 OP	
1 M2 ZP	71 655 Sk	za M2 ZP	1 M 71 655 Sk za M
1 M2 UP	71 655 Sk	za M2 UP	

A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B
1	HSV :	95 804,25	17 729,51	113 533,76	6 Práce nadčas
2	PSV :				7 Murárske výpomoc
3	MCE :	-7 379,34	-43 357,10	-50 736,44	8 Bez pevnej podlahy
4	iné :				9
5	Súčet :	88 424,91	-25 627,59	62 797,32	10 Súčet riadkov 6 až 9 :

C	D
NUS - náklady umiestnenia stavy	ON - ostatné náklady :
11 Zariadenie staveniska	16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte -2 583,36
12 Prevádzkové vplyvy	17 Inžinierska činnosť
13 Sťažené podmienky	18 Projektové práce
14	19 Kompletizačná činnosť
15 Súčet riadkov 11 až 14 :	20 Súčet riadkov 16 až 19 : -2 583,36

E	F
Celkové náklady :	Odpočet - prípočet
21 Súčet riadkov 5,10,15 a 20 : 60 213,96	
22 DPH 19 % z : 60 213,96 11 440,70	
23	
24 Súčet riadkov 21 až 23 : 71 654,66	

<p style="text-align: center;"><i>projektant, rozpočtár, cenár :</i></p> Dátum : Pečiatka : Podpis :	<p style="text-align: center;"><i>dodávateľ, zhotoviteľ :</i></p> Dátum : Pečiatka : Podpis :
--	---

<p style="text-align: center;"><i>odberateľ, obstarávateľ :</i></p> Dátum : Pečiatka : Podpis :	<p style="text-align: center;"><i>inštitút vzdelávania Ministerstva spravodlivosti SR 914 43 Omšenie 825</i></p> <p style="text-align: center;">-2-</p>
---	---

Odberateľ: Inštitút vzdelávania MS SR
 Dočávateľ: KRUSTAV, spol. s r.o.
 Projektant: Ing. arch. Kossuthová Jana

JKSO :
 Dátum : 02.06.2006
 Spracoval : Viliam Bajzik

Rekapitulácia rozpočtových nákladov

Stavba :EXTERIÉROVÉ ÚPRAVY Inštitútu vzdelávania MS SR

Objekt :NVP Oprava spevnených plôch, schodiska a lapača tukov

KRUSTAV, spol. s r.o.

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
31 - Murivo podperné a voľné	10 070,60	10 070,60		3,300	
34 - Steny a priečky	257,56	116,56	141,00	0,622	
56 - Podkladové vrstvy ciest a spevnených plôch	3 159,00	3 159,00		8,880	
57 - Kryty štrk. a živ.poz.kom.a spevnených plôch	17 601,43	17 601,43		0,376	
59 - Dlažby a predlažby pozem.kom.a spevnených plôch	17 994,60	5 060,25	12 934,35	6,508	
62 - Úprava povrchov vonkajších	33 970,00	33 970,00		4,517	
63 - Podlahy a podlahové konštrukcie	10 848,00	10 848,00		0,316	
89 - Ostatné konštrukcie a práce na rúrovom vedení	8 180,00	1 320,00	6 860,00	0,229	
91 - Doplnkové konštrukcie a práce na cestách a spevnených ploch	-6 880,90	-4 675,06	-2 205,84	-4,146	
93 - Rôzne dokončovacie práce a práce inžinierskych stavieb	-375,00	-375,00		-0,352	
96 - Búranie konštrukcií	6 436,70	6 436,70		0,006	4,470
97 - Prerážanie otvorov a ostatné búracie práce	6 161,95	6 161,95			
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt	6 109,82	6 109,82			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	113 533,76	95 804,25	17 729,51	20,260	4,470
PRÁCE A DODÁVKY M					
M21 - 155 Elektromontáže	-46 069,92	-4 854,42	-41 215,50	-0,669	
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon	-7 249,88	-5 108,28	-2 141,60	-2,232	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	-53 319,80	-9 962,70	-43 357,10	-2,902	
Za rozpočet celkom :	60 213,96	85 841,55	-25 627,59	17,357	4,470

Prehľad rozpočtových nákladov

KRUSTAV, spol. s r.o

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Montáž	Dodávka	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
31 - Murivo podperné a voľné								
02	311321311	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. B 20	1,440	m3	2 740,00	3 945,60		19
03	311351105	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie	3,600	m2	290,00	1 044,00		19
04	311351106	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie	3,600	m2	96,50	347,40		19
05	311361721	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10505	0,122	t	38 800,00	4 733,60		19
31 - Murivo podperné a voľné spolu :			10 070,60	Sk		10 070,60		
34 - Steny a priečky								
01	34893112R	Obklad hlavy oporného múra dlažbou DEKA do cementovej malty	-1,880	m2	258,00	- 485,04		19
02	595941710	PREMAC DEKA 40x40x4cm	-11,750	kus	84,00		- 987,00	19
03	348931129	Obklad hlavy oporného múra betónovou krycou doskou	1,880	m2	320,00	601,60		19
04	59231473R	Betónová krycia doska, vyspáďovaná, vyrezané okapové drážky	4,700	m	240,00		1 128,00	19
34 - Steny a priečky spolu :			257,56	Sk		116,56	141,00	
56 - Podkladové vrstvy ciest a spevnených plôch								
01	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 15 cm	29,250	m2	108,00	3 159,00		19
56 - Podkladové vrstvy ciest a spevnených plôch spolu :			3 159,00	Sk		3 159,00		
57 - Kryty štrk. a živ.poz.kom.a spevnených plôch								
01	572404112	Posyp živ.čného podkladu alebo krytu kamenivom drobným do 10 kg/m2	-29,250	m2	6,10	- 178,43		19
02	576122111	Koberec živ. otvorený z kameniva drv. obal. asfaltom š. nad 3 m hr. 3 cm	- 508,000	m2	188,00	-95 504,00		19
02	578111111	Liaty asfalt z kameniva jemnozrný š. do 3 m hr. 2 cm	-80,710	m2	364,00	-29 378,44		19
03	576122119	Koberec živ. spevnený z kam. drv. obal. asfaltom š. nad 3 m hr. 3 cm s lepenkou	559,460	m2	255,00	142 662,30		19
57 - Kryty štrk. a živ.poz.kom.a spevnených plôch spolu :			17 601,43	Sk		17 601,43		
59 - Dlažby a predlažby pozem.kom.a spevnených plôch								
01	596911212	Kladenie prídlažby na cesty hr. 8 cm sk. A do 300m2	29,250	m2	173,00	5 060,25		19
03	592453510	Prídlažba PREMAC 50x25cm, hrúbka 8cm	32,175	m2	402,00		12 934,35	19
59 - Dlažby a predlažby pozem.kom.a spevnených plôch spolu :			17 994,60	Sk		5 060,25	12 934,35	
62 - Úprava povrchov vonkajších								
01	622451147	Omietka vonk. stien cementová do čierna pálená	6,500	m2	464,00	3 016,00		19
02	627452911	Škárovanie starého muřiva z lomového kameňa do hl. 80mm	38,500	m2	585,00	22 522,50		19
03	627456115	Vypln. škár maltou cem. hl. do 7cm muřiva lom. kam. bez výšk	38,500	m2	219,00	8 431,50		19
62 - Úprava povrchov vonkajších spolu :			33 970,00	Sk		33 970,00		
63 - Podlahy a podlahové konštrukcie								

Prehľad rozpočtových nákladov

Objekt :NVP Oprava spevnených plôch, schodiska a lápača tukov

KRUSTAV, spol. s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Montáž	Dodávka	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
01	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	0,320	t	33 900,00	10 848,00		19
		63 - Podlahy a podlahové konštrukcie spolu :	10 848,00	Sk		10 848,00		
		89 - Ostatné konštrukcie a práce na rúrovom vedení						
01	895941311	Zhotovenie uličného bahníka z liatiny	1,000	kus	1 320,00	1 320,00		19
02	592238200	Liatinový bahník D300	1,000	kus	6 860,00		6 860,00	19
		89 - Ostatné konštrukcie a práce na rúrovom vedení spolu :	8 180,00	Sk		1 320,00	6 860,00	
		91 - Doplnkové konštrukcie a práce na cestách a spevnených						
01	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho s oporou do lôžka z betónu	-13,000	m	212,00	-2 756,00		19
02	595942510	Obrubník cestný 100x26x15 cm farba sivá	-13,130	kus	168,00		-2 205,84	19
03	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	-0,793	m3	2 420,00	-1 919,06		19
		91 - Doplnkové konštrukcie a práce na cestách a spevnených plochách sp	-6 880,90	Sk		-4 675,06	-2 205,84	
		93 - Rôzne dokončovacie práce a práce inžinierskych stavieb						
01	935111111	Osadenie betónového žľabu BIRCO	-3,000	m	125,00	-375,00		19
		93 - Rôzne dokončovacie práce a práce inžinierskych stavieb spolu :	-375,00	Sk		-375,00		
		96 - Búranie konštrukcií						
01	978022191	Otlčenie vonk. omietok stien cementových do 100 %	6,500	m2	155,00	1 007,50		19
02	962042321	Búranie muríva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	1,440	m3	1 510,00	2 174,40		19
03	962022491	Búranie muríva z kameňa na MC alebo otvorov nad 4 m2	4,120	m3	790,00	3 254,80		19
		96 - Búranie konštrukcií spolu :	6 436,70	Sk		6 436,70		
		97 - Prerážanie otvorov a ostatné búracie práce						
01	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	4,471	t	207,00	925,50		19
02	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	4,471	t	237,00	1 059,63		19
03	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km (20km)	89,420	t	9,80	876,32		19
04	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	4,471	t	187,00	836,08		19
05	979093111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	4,471	t	11,20	50,08		19
06	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	4,471	t	540,00	2 414,34		19
		97 - Prerážanie otvorov a ostatné búracie práce spolu :	6 161,95	Sk		6 161,95		
		99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt						
01	998225111	Presun hmôt pre komunikácie kryt živičný	9,858	t	44,00	433,75		19
02	998151111	Presun hmôt oplotenie, obj. zvlášťne, rôzne murov. v. do 10m	17,358	t	327,00	5 676,07		19
		99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu :	6 109,82	Sk		6 109,82		
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	113 533,76	Sk		95 804,25	17 729,51	
		PRÁCE A DODÁVKY M						
		M21 - 155 Elektromontáže						
01	210202016	Svietidlo výbojkové	-3,000	kus	320,00	-960,00		19
02	3470412800	Výbojka SHC 70W	-3,000	kus	152,00		-456,00	19
03	3480153100	Svietidlo	-3,000	kus	4 220,00		-12 660,00	19
04	316730020	Stožiar ocefový	-3,000	kus	6 610,00		-19 830,00	19
05	210204201	Elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	-3,000	kus	314,00	-942,00		19

Prehľad rozpočtových nákladov

Objekt : NVP Oprava spevnených plôch, schodiska a lapača tukov

KRUSTAV, spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Montáž	Dodávka	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
06	3570232400	Poistková stožiarová rozvodnica	-3,000	kus	2 844,00		-8 532,00	19
07	210901015	Kábel 750V voľne uložený AYKY 4x16	5,000	m	12,30	61,50		19
08	341123160	Kábel Al jadro AYKY 4Bx16	5,250	m	50,00		262,50	19
09	M21-1 MV	Murárska výpomoc	-430,560	%	1,00	-430,56		19
10	M21-1 PPV	Podiel pridružených výkonov	-430,560	%	6,00	-2 583,36		19
		M21 - 155 Elektromontáže spolu :	-46 069,92	Sk		-4 854,42	-41 215,50	
		M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon						
01	460070553	Jama pre stožiar semaforový, pätkový, zemina tr 3	-1,000	kus	705,00	-705,00		19
02	460100002	Stožiarové púzdro pre stožiar VO, mimo trasy, D250x1500mm	-1,000	kus	4 410,00	-4 410,00		19
03	589323050	B12,5-15 cem. portlan. do 22mm sprac. 60-100mm	-1,040	m3	2 140,00		-2 225,60	19
04	460490011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22 cm	5,000	m	15,70	78,50		19
05	283000200	Fólia červená v m	5,000	m	16,80		84,00	19
06	M46-PPV	Podiel pridružených výkonov	-71,781	%	1,00	-71,78		19
		M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon spolu	-7 249,88	Sk		-5 108,28	-2 141,60	
		PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	-53 319,80	Sk		-9 962,70	-43 357,10	
		Za rozpočet celkom :	60 213,96	Sk		85 841,55	-25 627,59	

Krycí list rozpočtu

KRUSTAV, spol. s r.o.

Stavba : EXTERIÉROVÉ ÚPRAVY Inštitútu vzdelávania MS SR Objekt : NVP Oprava spevnených plôch, schodiska a lapača tukov		JKSO : Rozpočet : 01/2006 Spracoval : Viliam Bajzik																																					
Miesto : Omšenie		Zmluva č. _____ Dňa : 02.06.2006																																					
Odberateľ : Inštitút vzdelávania MS SR 91443 Omšenie		IČO : 34075861 Omšenie 825																																					
Dodávateľ : KRUSTAV, spol. s r.o. 91451 Trenčianske Teplice		IČO : 36294951 Šrobárova 28																																					
DIČ : _____		DIČ : SK2020174310																																					
Projektant : Ing. arch. Kossuthová Jana		IČO : _____ DIČ : _____																																					
1 M3 OP 27 996 Sk za M3 OP		1 M 27 996 Sk za M																																					
1 M2 ZP 27 996 Sk za M2 ZP																																							
1 M2 UP 27 996 Sk za M2 UP																																							
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 5%;">A</th> <th style="width: 15%;">ZRN</th> <th style="width: 30%;">konštrukcie, práce</th> <th style="width: 15%;">špecif.materiál</th> <th style="width: 15%;">spolu ZRN</th> <th style="width: 20%;">B</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>HSV :</td> <td>21 819,72</td> <td></td> <td>21 819,72</td> <td>6 Práce nadčas</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>PSV :</td> <td>1 706,04</td> <td></td> <td>1 706,04</td> <td>7 Murárske výpomoco</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>MCE :</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>8 Bez pevnej podlahy</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>iné :</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>9</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Súčet :</td> <td>23 525,76</td> <td></td> <td>23 525,76</td> <td>10 Súčet riadkov 6 až 9 :</td> </tr> </tbody> </table>				A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B	1	HSV :	21 819,72		21 819,72	6 Práce nadčas	2	PSV :	1 706,04		1 706,04	7 Murárske výpomoco	3	MCE :				8 Bez pevnej podlahy	4	iné :				9	5	Súčet :	23 525,76		23 525,76	10 Súčet riadkov 6 až 9 :
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B																																		
1	HSV :	21 819,72		21 819,72	6 Práce nadčas																																		
2	PSV :	1 706,04		1 706,04	7 Murárske výpomoco																																		
3	MCE :				8 Bez pevnej podlahy																																		
4	iné :				9																																		
5	Súčet :	23 525,76		23 525,76	10 Súčet riadkov 6 až 9 :																																		
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 50%;">C</th> <th style="width: 50%;">D</th> </tr> <tr> <th>NUS - náklady umiestnenia staby</th> <th>ON - ostatné náklady :</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>11 Zariadenie staveniska</td> <td>16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte</td> </tr> <tr> <td>12 Prevádzkové vplyvy</td> <td>17 Inžinierska činnosť</td> </tr> <tr> <td>13 Sťažené podmienky</td> <td>18 Projektové práce</td> </tr> <tr> <td>14</td> <td>19 Kompletizačná činnosť</td> </tr> <tr> <td>15 Súčet riadkov 11 až 14 :</td> <td>20 Súčet riadkov 16 až 19 :</td> </tr> </tbody> </table>				C	D	NUS - náklady umiestnenia staby	ON - ostatné náklady :	11 Zariadenie staveniska	16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte	12 Prevádzkové vplyvy	17 Inžinierska činnosť	13 Sťažené podmienky	18 Projektové práce	14	19 Kompletizačná činnosť	15 Súčet riadkov 11 až 14 :	20 Súčet riadkov 16 až 19 :																						
C	D																																						
NUS - náklady umiestnenia staby	ON - ostatné náklady :																																						
11 Zariadenie staveniska	16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte																																						
12 Prevádzkové vplyvy	17 Inžinierska činnosť																																						
13 Sťažené podmienky	18 Projektové práce																																						
14	19 Kompletizačná činnosť																																						
15 Súčet riadkov 11 až 14 :	20 Súčet riadkov 16 až 19 :																																						
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 50%;">E</th> <th style="width: 50%;">F</th> </tr> <tr> <th>Celkové náklady :</th> <th>Odpočet - prípočet</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>21 Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :</td> <td></td> </tr> <tr> <td>22 DPH 19 % z :</td> <td></td> </tr> <tr> <td>23</td> <td></td> </tr> <tr> <td>24 Súčet riadkov 21 až 23 :</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>				E	F	Celkové náklady :	Odpočet - prípočet	21 Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :		22 DPH 19 % z :		23		24 Súčet riadkov 21 až 23 :																									
E	F																																						
Celkové náklady :	Odpočet - prípočet																																						
21 Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :																																							
22 DPH 19 % z :																																							
23																																							
24 Súčet riadkov 21 až 23 :																																							
projektant, rozpočtár, cenár : Dátum : Pečiatka : Podpis :		dodávateľ, zhotoviteľ : Dátum : Pečiatka : Podpis :																																					
odberateľ, obstarávateľ : Dátum : Pečiatka : Podpis :		Dátum : Pečiatka : Podpis :																																					

Odberateľ : Inštitút vzdelávania MS SR
Dodávateľ : KRUSTAV, spol. s r.o.
Projektant : Ing. arch. Kossuthová Jana

JKSO :
Dátum : 02.06.2006
Spracoval : Viliam Bajzik

Rekapitulácia rozpočtových nákladov

Stavba : EXTERIÉROVÉ ÚPRAVY Inštitútu vzdelávania MS SR

Objekt : NVP Oprava spevnených plôch, schodiska a lapača tukov

KRUSTAV, spol. s r.o

Popis položky, stavebného diela, remesla	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
31 - Murivo podperné a voľné	12 675,50	12 675,50		4,080	
62 - Úprava povrchov vonkajších	4 176,00	4 176,00		0,449	
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt	1 503,22	1 503,22			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	18 354,72	18 354,72		4,530	
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	5 171,04	5 171,04		0,030	0,090
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	5 171,04	5 171,04		0,030	0,090
Za rozpočet celkom :	23 525,76	23 525,76		4,561	0,090

Odberateľ : Inštitút vzdelávania MS SR

Dodávateľ : KRUSTAV, spol. s r.o.

Stavba : EXTERIÉROVÉ ÚPRAVY Inštitútu vzdelávania MS SR

Objekt : NVP Oprava spevnených plôch, schodiská a lapača tukov

Projektant : Ing. arch. Kossuthová Jana

Spracoval : Viliam Bajzík

JKSO :

Dátum : 02.06.2006

Prehľad rozpočtových nákladov

KRUSTAV, spol. s r.o

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Montáž	Dodávka	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
31 - Murivo podperné a voľné								
01	311321311	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. B 20	1,800	m3	2 740,00		4 932,00	19
02	311351105	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie	11,000	m2	290,00		3 190,00	19
03	311351106	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie	11,000	m2	96,50		1 061,50	19
04	311361721	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10505	0,090	t	38 800,00		3 492,00	19
31 - Murivo podperné a voľné spolu :			12 675,50	Sk			12 675,50	
62 - Úprava povrchov vonkajších								
01	622451147	Omietka vonk. stien cementová do čierna pálená	9,000	m2	464,00		4 176,00	19
62 - Úprava povrchov vonkajších spolu :			4 176,00	Sk			4 176,00	
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt								
01	998151111	Presun hmôt oplatenie, obj. zvláštne, rôzne murov. v. do 10m	4,597	t	327,00		1 503,22	19
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu :			1 503,22	Sk			1 503,22	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			18 354,72	Sk			18 354,72	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
01	767996805	Demontáž ostatných doplnkov, nad 500 kg	90,000	kg	18,50		1 665,00	19
02	348171211	Osadenie zábradlia oceľového do 30 kg/m	9,000	m	385,00		3 465,00	19
03	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	51,300	%	0,80		41,04	19
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :			5 171,04	Sk			5 171,04	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			5 171,04	Sk			5 171,04	
Za rozpočet celkom :			23 525,76	Sk			23 525,76	